
 

 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

BURSA VALİLİĞİ 

Logo Kullanım Esasları 



 

 

 



 

 

1.1 Logo’nun Hikâyesi 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile Bursa Valiliği logosu 

Cumhurbaşkanlığı ve diğer Bakanlıklarla bütünlük arz etmesi amacıyla 

yeniden tasarlandı. Bursa Valiliği tarafından hazırlanan Bursa Valiliği 

logosunda, Cumhurbaşkanlığı Forsunda olduğu gibi tarihteki büyük Türk 

imparatorluklarını simgeleyen 16 yıldız vardır.  16 yıldız çift çember ile 

çerçevelenmektedir. İçte yer alan çemberin ortasında çınar yaprağı üzerinde 

ay ve yıldız bulunmaktadır.  

Bursa Valiliğinin yeni amblem ve logosu, Cumhurbaşkanlığının ve İçişleri 

Bakanlığının kurumsal kimliğiyle bütünleşik görünüm arz edecek şekilde 

oluşturuldu.  Görsel kimlikteki bütünlüğün sürekliliği için bu kılavuzda 

açıklanan kurallara uyulması ve uygulamaların titizlikle kontrol edilmesi 

gereklidir.  

Bursa valiliği logosunun kullanımında Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 

tarafından yayınlanan “Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Grafik 

Standartları” kitapçığında yer alan kurallar ve uygulama yöntemleri kabul 

edilmiştir.  

 

 

 

 



 

 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği logosu, Türkiye Cumhuriyeti Bursa 

Valiliği yazısı ile birlikte tek renk olarak daire formunda kullanılır. 

Çınar yaprağı üzerinde olan ay ve yıldızın etrafına daire formunda 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği yazısı yer alır.  Türkiye ve Valiliği 

yazılarının ortasında nokta bulunur.  Burada kullanılan nokta, çınar 

yaprağı, ay ve yıldız aynı sırada dizilir ve bu dizilim amblemin orta 

noktasıdır.   

Logo çiziminde kullanılan ölçü birimi, 16 yıldızın herhangi birinin sivri 

uçlarından gelen çemberin çapı (A) dır. 

A = Yıldızın sivri uçlarından geçen çemberin çapı. 

Çınar yaprağının yüksekliği 4,5 A 

Ay ve Yıldızın Yüksekliği 2A  

 

 

 

 

 



 

 

Bursa Valiliği tarafından kullanılacak olan bütün Kurumsal Kimlik Materyallerinde  

 “Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Grafik Standartları” geçerlidir. 

Kurumsal Kimlik Materyalleri:   

 Bakanlık Tasarım İlkeleri ve Kuralları 

Bakanlık Görevlileri Renkler 

Valilik Makamı İçin Antetli ve Devam Kâğıdı Tabela Örnekleri 

Valilik Görevlileri İçin Bloknot Bakanlık Görevlileri İçin Pano Tasarımları / Birim ve Unvan Panoları 

Valilik Görevlileri İçin Küp Bloknot Bakanlık İçin Otopark Panoları Standart Tasarımları 

Valilik İçin Karton Çanta Standart Tasarımları Dış Cephe Tabelası 

Valilik Makamı İçin Klasör Dijital Mecra Kullanımları 

Valilik İçin Standart Cepli Dosya         Amblem logotayp 1 / Web Güvenlik Alanı  

Valilik Görevlileri İçin Diplomat Zarf          Amblem logotayp 2 / Web Güvenlik Alanı 

Valilik Makamı İçin Torba Zarflar Minimum Web Için Amblem, Logotype Kullanım Boyutları 

Valilik Makamı İçin Not Kartı Web İçin Amblem, Logotype Kullanımı 

Valilik Görevlileri İçin Konuşma Kartları Web Sitesi Tasarımları - Kırmızı, Beyaz Versiyon 

Giriş Kartı Web Sitesi Tasarımları - Mavi, Altın Versiyon 

Elektronik Posta İmzası Bakanlık İçin Sosyal Medya (Twitter) Görsel Uygulaması Bakanlık  

Kurum İçi Logolarının Kullanımı İçin Sosyal Medya (Facebook) Görsel Uygulaması 

Bakanlık Makamı Masa ve Kırlangıç Bayraklar. Bakanlık İçin Sosyal Medya (Instagram) Görsel Uygulaması 

Bakanlık Makamı Konuşma Kürsüsü  İlan Şablonları 

Diğer Bakanlıklarla Konuşma Kürsüsü  Görselli Dikey İlan, Poster ve Billboard Kullanımı 

Duvar Uygulamaları Görselli Dikey İlan, Poster ve Billboard Kullanım Örneği 

Bakanlık Makamı Medya Duvarı 

Bakanlık Backdrop Örneği  

Elektronik Posta İmzası 

Bakanlık Makamı Elektronik Belge Şablonu 



 

 

1.2 Logo’nun Siyah ve Beyaz Kullanımı 

 



 

 

1.3 Logo’nun Renkli Zeminde Dişi Kullanımı 

 



 

 

1.4 Logo’nun Hatalı Kullanımı 

 



 

 

1.5 Logo’nun Kurumsal Renk Değerleri  

 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği logosu bayrak kırmızısı ve beyaz renklerden oluşmaktadır. 

PANTONE 185 C    CMYK: C 0 - M 100 - Y 100 - K 0    RGB: R 227 - G 6 - B 19 



 

 

1.6 Kurumsal Yazı Karakteri 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği’nin kurumsal materyaller 

(makama ait kartvizit, kimlik kartı, resmi yazışmalar, belgeler vb. 

tüm materyaller) ve basılı ya da dijital içeriklerde (basın 

açıklamaları, bilgilendirmeler, davetiyeler vb. tüm içerikler) yer 

alacak metinlerin yazımında kullanılacak font “Myriad Pro” dur 

ve 6,5 puntodan küçük kullanılmamalıdır. 

Bursa Valiliği tarafından kullanılacak olan bütün Kurumsal  

Kimlik Materyallerinde  “Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı 

Grafik Standartları” geçerlidir. Yazı karakterleri ile ilgili detaylı 

bilgi “Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Grafik Standartları” 

sayfa 60 da yer almaktadır. 

 

 

 



 

 

1.7 Logo’nun Kurum İsmiyle Kullanımı 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği yazısı Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği ambleminin sağında yer alır. “Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği ” yazısının tümü 

büyük harflerle, İki satır olarak yazılır. “Türkiye Cumhuriyeti”  Yazısı Myriad Pro Regular, “Bursa Valiliği”  Yazısı Myriad Pro Bold karakterdedir. Türkiye 

Cumhuriyeti ve Bursa Valiliği yazıları birbirine blok halde kullanılır. 

“Türkiye Cumhuriyeti ve Bursa Valiliği” yazısının amblem ile arasında 1 A mesafe vardır. Yazının blok halindeki yüksekliği 6 A Genişliği 25,5 A dır.   

Benzer ya da farklı bir karakter kullanılmamalı, yazıda daraltma veya genişletme yapılmamalıdır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği amblemi Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği yazısının üstünde yer alır. Amblem ve yazı birbirine ortalı olarak kullanılır. 

“Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği ” yazısının tümü büyük harflerle, İki satır olarak yazılır.  

“Türkiye Cumhuriyeti” yazısı Myriad Pro Regular,  “Bursa Valiliği”  yazısı Myriad Pro Bold karakterdedir.  

“Türkiye Cumhuriyeti ve Bursa Valiliği”  yazısının amblem ile arasında 1A mesafe vardır. Yazının blok halindeki yüksekliği 3A Genişliği 13 A dır. 

Benzer ya da farklı bir karakter kullanılmamalı, yazıda daraltma veya genişletme yapılmamalıdır. 

 

13 A 



 

 

“T.C. Bursa Valiliği” yazısı Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği ambleminin sağında yer alır. “T.C. Bursa Valiliği”  yazısının tümü büyük harflerle, tek satır 

olarak yazılır.  “T.C. Bursa Valiliği”  yazısı Myriad Pro Bold karakterdedir. “T.C. Bursa Valiliği” yazısının amblem ile arasında 1A mesafe vardır. Yazının blok 

halindeki yüksekliği 1,5 A Genişliği 45 A dır. Benzer ya da farklı bir karakter kullanılmamalı, yazıda daraltma veya genişletme yapılmamalıdır. 

 
 

1 ,5 A 

45  A 



 

 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği logosu, 2,5 cm den küçük olacak şekilde kullanılmamalıdır. 

 
 2,5 cm 2,5 cm 

 

 

 



 

 

Türkiye Cumhuriyeti Bursa Valiliği logosunun Her türlü kullanımda çevresinde bulunan yazı, çizim, şekil, resim vb. öğeler ile arasında en az  1,5 

A aralık olması gereklidir. 

 
 



 

 

L ve K oranları ile belirtilen bayrak ve flama örneklerinde logo dikdörtgenin tam orta noktasında yer alır ve 1/2 K çapındadır.  

L = 1,5 x K  

Logo’nun Çapı 1/2 K  



 

 

L ve K oranları ile belirtilen bayrak ve flama örneklerinde logo dikdörtgenin tam orta noktasında yer alır ve 1/2 K çapındadır.  

L = 1,5 x K  

Logo’nun Çapı 1/2 K 



 

 

 


